Директору Бизнес-инкубатора Финансового университета

              А.А. Лосеву

 (фамилия, имя, отчество)
	       Резидент Бизнес-инкубатора
Финансового университета
       Участник Стартап-студии Бизнес-инкубатора
       Член Предпринимательского клуба
Финансового университета
       Участник акселерационной программы
Бизнес-инкубатора
       Призер/победитель олимпиады Бизнес-инкубатора

(статус получателя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас направить сертификат ______________, подтверждающий мой предпринимательский опыт, в Приемную комиссию Финансового университета. В случае положительного решения обязуюсь направить оригинал заявления в Бизнес-инкубатор Финансового университета по адресу: Российская Федерация, 125167, Москва, пр-кт Ленинградский, д. 49/2, каб. 507.

	«

	»

	20

	г.

  (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                         (подпись)